rrM,
ESTADO DO RIO GRAN DE DO SUL

MINISTÉRIOPUBLICO

PROCESSO SELETIVO DE ESTUDANTES PARA O QUADRO DE ESTAGIÁRIOS DO

MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

CURSO SUPERIOR DIREITO

HOMOLOGAÇÃO DAS mscmcões

EDITAL 05/2022 — CANOAS

A 1ª PROMOTORA DE JUSTIÇA DA PROMOTORIA DE JUSTIÇA ESPECIALIZADA DE

CANOAS, em substituição, responsável pelo processo seletivo, no uso das atribuições que lhe

são conferidas peIo Provimento nº 66/2011-PGJ-RS, e com base no Regulamento do Programa

de Estágios do Ministério Publico do Estado do Rio Grande do Sul, RESOLVE:

I - TORNAR PÚBLICA a homologação das inscrições para o processo seletivo de estagiários do

Curso Superior - DIREITO para atuarem junto à 1ª Promotoria de Especializada, conforme

Anexo I.

II- DIVULGAR o local e horário da prova que ocorrerá no dia 06 de Abril às 14:00, na Rua

Lenine Nequete, 200, Canoas.

Canoas, 28 de março de 2022.

, 'iaih/YM
A DREA UE UED,

1ª Promotora de Justiça da Promot ia de Justiça Especializada de Canoas, em substituição,
Responsável pelo Processo Seletivo.

PUBLICADO 29/11/2021

ANEXO I

”(,
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MINISTERIOPUBLICO

EDITAL 05/2022 - CANOAS

INSCRIÇÓESHOMOLOGADAS

Nome do Candidato Nº Turno de estágio a queInscrição concorre
TATIANE TAMIOZZO DA CRUZ 001 MANHÃ E TARDE

HELOISA MIGLIORANZA SCHMITT 002 TARDE
JULIANA BEZERRA TEIXEIRA 003 MANHÃ E TARDE
DANIELA FERRARI DIETRICHS 004 TARDE

FLAVIAWEIGERT SIMON 005 MANHÃ E TARDE
MARCOS FAGUNDES KAZANOWSKI 006 MANHÃ

GABRIEL DA ROSA PERES 007 MANHÃ E TARDE
GUILHERME DE OLIVEIRA ESCOBAR 008 MANHÃ E TARDE

SIMONE LATOSINKI 009 MANHÃ
JAQUELINE SOUZA DE ARAÚJO 010 MANHÃ E TARDE